
Ersatzteilliste 
G-Force Multi-Fit 

Kehraufsatz
Art.Nr. SZ120-390



Inhalt
Multi-Fit Kehraufsatz  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



1

2

2 2

3
4

45 678

9

10

11

11

12

13 14

15

16
17

17

17

18

18
19

19

19

20
21

2122 232425

26

26

27
28

28

29

29 30

31

Grease
Liquid gasket

15

Multi-Fit Kehraufsatz



Pos. Nr. Art. Nr. Beschreibung Anzahl Anmerkung

Ersatzteilnummern

1 55-LSL67930000C Kehrbürstensatz Kpl. 1
2 55-LS362220000C Kehrbürste Kpl. 2

Ohne Nr. 55-LS362020100C Kehrbürste 2
Ohne Nr. 55-LS362220300C Seitendeckel 1

3 55-LS67835000C Getriebe Kpl. 1
4 55-LSL68231000C Getriebegehäuse A Kpl. 1

Ohne Nr. 55-LS372130110C Getriebegehäuse 1
Ohne Nr. 55-LS039173007C Simmerring 1
Ohne Nr. 55-LS035600302C Kugellager 6003ZZ 1 6003ZZ

5 55-LSL68232000C Getriebegehäuse B Kpl. 1
Ohne Nr. 55-LSL10030221CPA Getriebegehäuse B 1
Ohne Nr. 55-LS039173007C Simmerring 1
Ohne Nr. 55-LS035600302C Kugellager 6003ZZ 1 6003ZZ

6 55-LS361030300C Schneckenrad kpl. 1
Ohne Nr. 55-LS361030600C Welle 1
Ohne Nr. 55-LSL49730400C Schneckenrad 1

7 55-LSL10030800C Schnecke Kpl. 1
Ohne Nr. 55-LS312910500C Gummiverschluss 1
Ohne Nr. 55-LSL10030500C Schnecke 1

8 55-LS035600102C Kugellager 6001ZZ 1 6001ZZ
9 55-LS035630103C Kugellager 6301LL 1 6301LL

10 55-LS056041200 Flüssigdichtung 1g
11 55-LS105133100JW3 Verschlussschraube 2
12 55-LS065051500CW3 Torxschraube 6 M5X15
13 55-LS065062000CW3 Torxschraube 2 M6X20
14 55-LS065051000CW3 Torxschraube 1 M5×10
15 55-LS056020600 Fett 40g±2g
16 55-LS361050000C Antriebswelle Kpl. 2
17 55-LS361050100C Antriebswelle 1
18 55-LS361050200C Sicherungssplint 1
19 55-LS313410710CW3 Federstecker 1
20 55-LS361245000 Schutzabdeckung Kpl. 1
21 55-LS361245100C Schutzabdeckung 1
22 55-LS361245200C Befestigungswinkel 1 26
23 55-LS065064520JW3 Torxschraube 2 M6×45
24 55-LS031060000JW3 Scheibe 2 M6
25 55-LS0330600P0W3 Mutter 2 M6
26 55-LS0330600D0JW3 Kontermutter mit Bund 2 M6
27 55-LSL64620010C Antriebsrohr Kpl. 1
28 55-LSL64620110C Schaftrohr Kpl. 1

Ohne Nr. 55-LSL64620210C Schaftrohr 1
Ohne Nr. 55-LS122091211C Buchsenbaugruppe 3

29 55-LSL64621100C Antriebswelle 1
30 55-LS155020500C Schutzabdeckung 2
31 55-LS173642400C Haken C 1


	Multi-Fit Kehraufsatz
	Ersatzteilnummern


